



Des recettes variées pour éveiller les papilles de bébé

SPÉCIAL BIO



LE LOT DE 2
1,94
LE 2^{ÈME} À : 0,77€
-60%
DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ÈME}*

LES RÉCOLTES BIO POMMES FRAISES BLÉDINA

2x130g - soit 260 g - 7,46 € le kg
Par 2 (520 g) : 2,71 € au lieu de 3,88 €
5,21 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



LE LOT DE 2
2,04
LE 2^{ÈME} À : 0,70€
34%
EN AVANTAGE CARTE*
1,34
LE LOT DE 2
AVANTAGE CARTE DÉDUIT*

POTS PURÉE DE CAROTTES JAMBON BLÉDINA

2x200g - soit 400 g - 5,10 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



LE LOT DE 2
2,24
LE 2^{ÈME} À : 1,12€
-50%
DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ÈME}*

BLÉDINER BOL PÂTES COQUILLES TOMATES COURGETTES GRUYÈRE BLÉDINA

2 x 200 g - soit 400 g - 5,60 € le kg

Par 2 (800 g) : 3,36 € au lieu de 4,48 €
4,20 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



LE LOT DE 2
2,09
LE LOT DE 3 : 4,18€
AU LIEU DE 6,27€
2+1 OFFERT*

BOLS P'TITE RECETTE SPAGHETTI À LA BOLOGNAISE NESTLÉ

2x200g - soit 400 g - 5,23 € le kg
Par 3 (1,2 kg) : 3,48 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

LE PACK DE 2
2,10
LE 2^{ÈME} À : 0,84€
-60%
DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ÈME}*

PLAT POUR BÉBÉ HARICOTS VERTS, DINDONNEAU DÈS 6 MOIS

NATURENES

2x190g - soit 380 g - 5,53 € le kg

Par 2 (760 g) : 2,94 € au lieu de 4,20 €
3,87 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



SPÉCIAL BIO

Une marque **Intermarché**

LE LOT DE 4
2,02
LE LOT DE 3 : 4,04€
AU LIEU DE 6,06€
2+1 OFFERT*

PURÉE POMME POIRE POMMETTE BIO

4x100g - soit 400 g -

5,05 € le kg

Par 3 (1,2 kg) :

3,37 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



BOUGER, JOUER EST INDISPENSABLE AU DÉVELOPPEMENT DE VOTRE ENFANT. WWW.MANGERBOUGER.FR
POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR

Intermarché

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 44 de ce prospectus.